دکتر وست در نسخه قدیمی خطی را اساس متن پازند خود قرار داده است. این دو نسخه به پازند و دارای ترجمه سنسکریت می باشد که توسط نیروسنگ موبد پسر دهول تهیه شده. دکتر وست حدس می زند که مترجم در قرن چهاردهم مسیحی می زیسته است.^۲ به عقیده آقای انکسلریا نیروسنگ در حدود سنه ۲۱۵ یزدگردی مطابق ۸۴۶ میلادی از ایران به هندوستان رفته است.

۱. «گجسته ابالیس» ترجمه فارسی چاپ تهران ۱۳۱۸. آقای پرویز خانلری حدس می زند که ابال ممکن است عبدالله

اسم عربی خوانده شود.

۲. مستشرقین راجع به تاریخ حیات نیروسنگ اختلاف عقیده دارند. دکتر وست...^{*} (چند جمله خوانا نبود).